L’inizio lavori dovrà tassativamente avvenire entro la data del 01.04.2026. Considerata la scadenza 
posta dal Bando di cui alla DGR n. 1243/2023- che prevede l’obbligo di conclusione delle opere entro 
il 31.12.2026- il tempo previsto per la realizzazione dei lavori è stabilito in 255 
(duecentocinquantacinque) giorni naturali e consecutivi, cui detrarre quanto eventualmente previsto 
in sede di Offerta, decorrenti dalla data individuata nel Verbale di Consegna dei Lavori, come previsto 
dall’art. 12 del CSA. 

7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Ai sensi dell'art.